11
超声波传感器
对任何表面物体都能进行可靠检测
光电传感器 超声波传感器 电感传感器 电容传感器 视觉传感器
2 www.sensopart.com
当检测任务超过光电传感器的物理极限时，超声波传
感器将会是不错的选择。它可应用于以下情况：不平
整物体表面、十分恶劣的环境条件、高透明度的介

•	不受物体颜色和表面的影响
•	小巧紧凑，适用于机械中的狭窄空间
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
20 … 140 mm
20 … 140 mm
PNP
NPN
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-S150-PSM4
UT 20-S150-NSM4
693-11012
693-11013
0
m
m
20
 m
m
40
 m
m
20
 m
m
40
 m
m
260 mm
20 mm
40 mm
60 mm
80 mm
100 mm
120 mm
140 mm
160 mm
180 mm
200 mm
220 mm
240 mm
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
PNP
NPN
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
3
OUT
SYNC
7www.sensopart.com
11
接头连接型尺寸图
153-00982
声波束特性图 同步/触发
155-01528 155-00131
接线图		4-针
154-00116
附件
线缆
支架
详见产品列表
同步输入信号为方形波触发电路
脉冲宽度 t > 150 µs，重复频率 tp = 8 ms … 1 s
同步输入时，高电压 +UB 禁用传感器
8 www.sensopart.com

•	小巧紧凑，适用于机械中的狭窄空间
•	模拟量输出0…10V或4…20mA
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
20 … 140 mm
20 … 140 mm
0 … 10 V
4 … 20 mA
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-S150-AUM4
UT 20-S150-AIM4
693-11014
693-11015
0
m
m
20
 m
m
40
 m
m
20
 m
m
40
 m
m
260 mm
20 mm
40 mm
60 mm
80 mm
100 mm
120 mm
140 mm
160 mm
180 mm
200 mm
220 mm
240 mm
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
9www.sensopart.com
11
接头连接型尺寸图
153-00982
声波束特性图 同步/触发
155-01528 155-00131
接线图		4-针
154-00115
附件
线缆
支架
详见产品列表
同步输入信号为方形波触发电路
脉冲宽度 t > 150 µs，重复频率 tp = 8 ms … 1 s
同步输入时，高电压 +UB 禁用传感器
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
OUT 输出
SYNC 同步
Ra
10 www.sensopart.com
传感器参数 功能与属性
极限工作范围

•	不受环境因素影响
•	检测透明物体性能可靠
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
20 … 150 mm
20 … 150 mm
PNP
NPN
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-150-PSM4
UT 20-150-NSM4
693-11000
693-11001
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
PNP
NPN
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
3
OUT
SYNC
0 mm
20 mm
40 mm
60 mm
80 mm
100 mm
120 mm
140 mm
160 mm
180 mm
200 mm
220 mm
240 mm
0
m

•	同步输入--可在受限空间中同时运行多个传感器
•	模拟量输出0…10V或4…20mA
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
20 … 150 mm
20 … 150 mm
0 … 10 V
4 … 20 mA
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-150-AUM4
UT 20-150-AIM4
693-11004
693-11005
13www.sensopart.com
11
接头连接型尺寸图
153-00391
接线图		4-针
154-00115
附件
线缆
支架
详见产品列表
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
OUT 输出
SYNC 同步
Ra
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
0 mm
20 mm
40 mm
60 mm
80 mm
100 mm
120 mm
140 mm
160 mm
180 mm
200 mm
220 mm
240 mm
0
m

•	不受物体颜色和表面的影响
•	小巧紧凑，适用于机械中的狭窄空间
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
50 … 240 mm
50 … 240 mm
PNP
NPN
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-240-PSM4
UT 20-240-NSM4
693-11002
693-11003
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
PNP
NPN
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
3
OUT
SYNC
0  mm
25 mm
50 mm
75 mm
100 mm
125 mm
150 mm
175 mm
200 mm
225 mm
250 mm
m
m 0
m
m 52
m
m 05
m
m 57
m
m 001
m
m 52
m
m 05
m
m 57
m
m 001
m
m 521
m
m 521
275 mm
300 mm
325 mm
375 mm
400 mm
15www.sensopart.com
11

•	模拟量输出0…10V或4…20mA
•	同步输入--可在受限空间中同时运行多个传感器
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
50 … 240 mm
50 … 240 mm
0 … 10 V
4 … 20 mA
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-240-AUM4
UT 20-240-AIM4
693-11006
693-11007
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
0  mm
25 mm
50 mm
75 mm
100 mm
125 mm
150 mm
175 mm
200 mm
225 mm
250 mm
m
m 0
m
m 52
m
m 05
m
m 57
m
m 001
m
m 52
m
m 05
m
m 57
m
m 001
m
m 521
m
m 521
275 mm
300 mm
325 mm
375 mm
400 mm
接线图		4-针
154-00115
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
OUT 输出
SYNC 同步
Ra
17www.sensopart.com

•	不受物体颜色和表面的影响
•	同步输入--可在受限空间中同时运行多个传感器
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
120 … 700 mm
120 … 700 mm
PNP
NPN
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-700-PSM4
UT 20-700-NSM4
693-11008
693-11009
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
PNP
NPN
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
3
OUT
SYNC
0 mm
100 mm
300 mm
400 mm
500 mm
700 mm
600 mm
800 mm
900 mm
200 mm
1000 mm
1100 mm
1200 mm
40
0

•	理想监测物（液）位
•	不受物体颜色和表面的影响
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
120 … 700 mm
120 … 700 mm
0 … 10 V
4 … 20 mA
金属接头，M8×1，4-针
金属接头，M8×1，4-针
UT 20-700-AUM4
UT 20-700-AIM4
693-11010
693-11011
sensor inactive sensor inactive
start measurement
 t  > 150 µs  8 ms < tp < 1 s
+UB
-UB
0 mm
100 mm
300 mm
400 mm
500 mm
700 mm
600 mm
800 mm
900 mm
200 mm
1000 mm
1100 mm
1200 mm
40
0
m
m
30
0
m
m
10
0
m
m
0
m
m
10
0
m
m
30
0
m
m
20
0
m
m
40
0
m
m
20
0
m
m
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
+UB
-UB
OUT 输出

UT 12-370-P
超声波传感器
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
30 … 400 mm PNP 接头，M12×1，4-针 UT 12-370-PSL4 690-10100
产品优势
•	坚固的M12金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	不受物体颜色和表面的影响
•	传感器可通过外接控制线轻松调节
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
可调范围
超声波频率
开关滞后
温度漂移
重复精度
30 … 400 mm
50 … 400 mm
~ 310 kHz
1 %1
± 1.5 %2
≤	1	%
LED指示灯，黄
LED指示灯， 红
工作范围调节
施教模式
缺省设置
开关量输出显示
故障显示
通过控制输入
模式1：设置开关模式
      （常开/常闭）
模式2：设置窗口模式
      （常开/常闭）
开关点1 = 50 mm
开关点2 = 400 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流，Ie
电压降，UD
保护电路
开关量输出，Q
输出功能
开关频率，f（ti/tp 1:1）
反应时间
连接，WH
10 … 30 V DC3
≤	30	mA
100 mA
≤	3	V
短路保护（Q）/ 过载保护
PNP
N.O. （常开）/ N.C. （常闭）
≤	8	Hz
≤	50	ms
- UB = 开关点1
+ UB = 开关点2
尺寸
防护等级
外壳材料
超声波换能器材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M12 × 70 mm
IP 654
镀镍黄铜
聚氨酯泡沫体，玻璃纤维增强环氧
树脂，PBT（前盖）
（详见选型列表）
-25 … +70 °C
-40 … +85 °C

UT 12-370-A
带模拟量输出的超声波传感器
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
30 … 400 mm 4 … 20 mA 接头，M12×1，4-针 UT 12-370-A-IL4 690-10101
产品优势
•	坚固的M12金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	模拟量输出4 … 20 mA
•	传感器可通过外接控制线轻松调节
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
可调范围
超声波频率
分辨率
温度漂移
重复精度
30 … 400 mm
50 … 400 mm
~ 310 kHz
0.40 mm1
± 1.5 %2
± 0.5 %2
LED指示灯，黄
LED指示灯， 红
设置模拟特性曲线
调节性能
缺省设置
开关量输出显示
故障显示
通过控制输入
通过控制输入调节上升/下降边缘
测量极值1 = 50 mm
测量极值2 = 400 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流
保护电路
模拟量输出
反应时间
控制输入，WH
10 … 30 V DC3
≤	30	mA
Ra	<	300	Ω
短路保护（Q）/ 过载保护
4 … 20 mA
≤	50	ms
- UB = 测量极小值
+ UB = 测量极大值
尺寸
防护等级
外壳材料
超声波换能器材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M12 × 70 mm
IP 654
镀镍黄铜
聚氨酯泡沫体，玻璃纤维增强环氧
树脂，PBT（前盖）
（详见选型列表）
-25 … +70 °C
-40 … +85 °C
25 g
1 测量范围最大时      2 由测量结果计算      3 在UB范围内进行10%的波动      4 包含防护等级为IP 65的接头
Distance X [mm]
Distance Y [mm]
300
200
100
0
0 100 200 300 400 500 600 700 800

UT 18-270-P
超声波传感器
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
30 … 300 mm PNP 接头，M12×1，4-针 UT 18-270-PSL4 690-10102
产品优势
•	坚固的M18金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	不受物体颜色和表面的影响
•	可调节窗口模式
•	传感器可通过外接控制线轻松调节
•	可选择常开/常闭
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
可调范围
超声波频率
开关滞后
温度漂移
重复精度
30 … 300 mm
50 … 300 mm
~ 390 kHz
1 %1
± 1.5 %2
≤	1	%
LED指示灯，黄
LED指示灯， 红
工作范围调节
施教模式
缺省设置
开关量输出显示
故障显示
通过控制输入
模式1：设置开关模式
      （常开/常闭）
模式2：设置窗口模式
      （常开/常闭）
开关点1 = 50 mm
开关点2 = 300 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流，Ie
电压降，UD
保护电路
开关量输出，Q
输出功能
开关频率，f（ti/tp 1:1）
反应时间
连接，WH
10 … 30 V DC3
≤	20	mA
200 mA
≤	3	V
短路保护（Q）/ 过载保护
PNP
N.O. （常开）/ N.C. （常闭）
≤	13	Hz
≤	30	ms
- UB = 开关点1
+ UB = 开关点2
尺寸
防护等级
外壳材料
超声波换能器材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M18 × 50.2 mm
IP 654
镀镍黄铜
聚氨酯泡沫体，玻璃纤维增强环氧

UT 18-270-A
带模拟量输出的超声波传感器
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
30 … 300 mm 4 … 20 mA 接头，M12×1，4-针 UT 18-270-A-IL4 690-10103
产品优势
•	坚固的M12金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	不受物体颜色和表面的影响
•	模拟量输出4 … 20 mA
•	可调节上升/下降输出特性
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
可调范围
超声波频率
分辨率
温度漂移
重复精度
30 … 300 mm
50 … 300 mm
~ 390 kHz
0.40 mm1
± 1.5 %2
± 0.5 %2
LED指示灯，黄
LED指示灯， 红
设置模拟特性曲线
调节性能
缺省设置
开关量输出显示
故障显示
通过控制输入
通过控制输入调节上升/下降边缘
测量极值1 = 50 mm
测量极值2 = 300 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流
保护电路
模拟量输出
反应时间
控制输入，WH
10 … 30 V DC3
≤	20	mA
Ra	<	300	Ω
短路保护（Q）/ 过载保护
4 … 20 mA
≤	30	ms
- UB = 测量极小值
+ UB = 测量极大值
尺寸
防护等级
外壳材料
超声波换能器材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M18 × 50.2 mm
IP 654
镀镍黄铜
聚氨酯泡沫体，玻璃纤维增强环氧
树脂，PBT（前盖）
（详见选型列表）
-25 … +70 °C
-40 … +85 °C
25 g
1 测量范围最大时      2 由测量结果计算      3 在UB范围内进行10%的波动      4 包含防护等级为IP 65的接头
3(BU)
1(BN)

UT 18-750-P
超声波传感器
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
50 … 800 mm PNP 接头，M12×1，4-针 UT 18-750-PSL4 690-10104
产品优势
•	工作距离长达800mm
•	坚固的M18金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	传感器可通过外接控制线轻松调节
•	可调节窗口模式
•	可选择常开/常闭
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
可调范围
超声波频率
开关滞后
温度漂移
重复精度
50 … 800 mm
70 … 800 mm
~ 205 kHz
1 %1
± 1.5 %2
≤	1	%
LED指示灯，绿
LED指示灯，黄
LED指示灯， 红
工作范围调节
施教模式
缺省设置
上电功能显示
开关量输出显示
故障显示
通过控制输入
模式1：设置开关模式
      （常开/常闭）
模式2：设置窗口模式
      （常开/常闭）
开关点1 = 70 mm
开关点2 = 800 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流，Ie
电压降，UD
保护电路
开关量输出，Q
输出功能
开关频率，f（ti/tp 1:1）
反应时间
连接，WH
10 … 30 V DC3
≤	20	mA
200 mA
≤	3	V
短路保护（Q）/ 过载保护
PNP
N.O. （常开）/ N.C. （常闭）
≤	4	Hz
≤	100	ms
- UB = 开关点1
+ UB = 开关点2
尺寸
防护等级
外壳材料
超声波换能器材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M18 × 50.2 mm
IP 654
镀镍黄铜
聚氨酯泡沫体，玻璃纤维增强环氧

UT 18-750-A
带模拟量输出的超声波传感器
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
50 … 800 mm 4 … 20 mA 接头，M12×1，4-针 UT 18-750-A-IL4 690-10105
产品优势
•	工作距离长达800mm
•	坚固的M18金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	模拟量输出4 … 20 mA
•	可调节上升/下降输出特性
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
可调范围
超声波频率
分辨率
温度漂移
重复精度
50 … 800 mm
70 … 800 mm
~ 205 kHz
0.40 mm1
± 1.5 %2
± 0.5 %2
LED指示灯，绿
LED指示灯，黄
LED指示灯， 红
设置模拟特性曲线
调节性能
缺省设置
上电功能显示
开关量输出显示
故障显示
通过控制输入
通过控制输入调节上升/下降边缘
测量极值1 = 70 mm
测量极值2 = 800 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流
保护电路
模拟量输出
反应时间
控制输入，WH
10 … 30 V DC3
≤	20	mA
Ra	<	300	Ω
短路保护（Q）/ 过载保护
4 … 20 mA
≤	100	ms
- UB = 测量极小值
+ UB = 测量极大值
尺寸
防护等级
外壳材料
超声波换能器材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M18 × 50.2 mm
IP 654
镀镍黄铜
聚氨酯泡沫体，玻璃纤维增强环氧
树脂，PBT（前盖）
（详见选型列表）
-25 … +70 °C
-40 … +85 °C
25 g
1 测量范围最大时      2 由测量结果计算      3 在UB范围内进行10%的波动      4 包含防护等级为IP 65的接头
3(BU)
1(BN)

UM 18-60/250
超声波传感器
测量范围 开关量输出 外壳材料 连接类型 产品型号 订货代码
30 … 250 mm
30 … 250 mm
PNP
PNP
镀镍黄铜
不锈钢
接头，M12×1，4-针
接头，M12×1，4-针
UM 18-60/250-CD-HP
UM 18-60/250-CD-HP-E
690-51541
690-51542
产品优势
•	坚固的M18金属外壳，适用于恶劣的工作环境
•	铜或不锈钢外壳
•	工作范围为60mm或250mm
•	传感器可通过外接控制线轻松调节
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度1
开关滞后
温度漂移
350 mm
30 … 250 mm
~ 320 kHz
0.36 mm
< 1 mm
2 mm
0.17 % / K
调节性能 通过控制输入切换工作范围
60 mm / 250 mm
电气参数 机械参数
工作电压，+UB
空载电流，I0
输出电流，Ie
电压降，UD
保护电路
开关量输出，Q
输出功能
开关频率，f（ti/tp 1:1）
连接，WH
10 … 30 V DC2
≤	30	mA
500 mA
< 2.4 V DC
电路反接保护UB / 短路保护（Q）
PNP
N.O. （常开）
25 Hz
- UB = 工作范围为250 mm
+ UB /开 = 工作范围为60 mm
尺寸
防护等级
外壳材料
连接类型
工作环境温度
存储环境温度
重量
M18 × 95 mm
IP 653
（详见选型列表）
（详见选型列表）
 -20 … +70 °C
-40 … +85 °C
80 g
1 环境温度恒定      2 在UB范围内进行10%的波动      3 包含防护等级为IP 65的接头
 +UB

声波束特性图 同步/复用
155-01561 155-01580
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
65 … 350 mm
65 … 350 mm
1 × PNP
2 × PNP
接头，M12×1，5-针
接头，M12×1，5-针
UMT 30-350-PSD-L5
UMT 30-350-2PSD-L5
690-51560
690-51561
附件
线缆
支架
详见产品列表
38 www.sensopart.com
UMT 30-350-A
带模拟量输出的超声波传感器
产品优势
•	自动选择电流或电压输出
•	传感器通过数字显示预先设置后，可立即工作
•	在狭窄空间中10个传感器可同时工作
•	多种附加功能
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
温度漂移2
600 mm
65 … 350 mm
~ 400 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01561 155-01580
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
65 … 350 mm 0 … 10 V / 4 … 20 mA 接头，M12×1，5-针 UMT 30-350-A-IUD-L5 690-51572
附件
线缆
支架
详见产品列表
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
40 www.sensopart.com
UMT 30-1300-(2)P
超声波传感器
产品优势
•	理想监测如脂肪和油等物质的填充液位
•	可选一个或两个开关量输出
•	通过施教功能或7段数字显示调节传感器
•	在狭窄空间中10个传感器可同时工作
•	多种附加功能
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
开关滞后2
温度漂移2
2000 mm
200 … 1300 mm
~ 200 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
20 mm
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01562 155-01580
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
200 … 1300 mm
200 … 1300 mm
1 × PNP
2 × PNP
接头，M12×1，5-针
接头，M12×1，5-针
UMT 30-1300-PSD-L5
UMT 30-1300-2PSD-L5
690-51563
690-51564
附件
线缆
支架
详见产品列表
接头连接型尺寸图
153-00952
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
42 www.sensopart.com
UMT 30-1300-A
带模拟量输出的超声波传感器
产品优势
•	理想监测如脂肪和油等物质的填充液位
•	自动选择电流或电压输出
•	传感器通过数字显示预先设置后，可立即工作
•	在狭窄空间中10个传感器可同时工作
•	多种附加功能
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
温度漂移2
2000 mm
200 … 1300 mm
~ 200 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01562 155-01580
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
200 … 1300 mm 0 … 10 V / 4 … 20 mA 接头，M12×1，5-针 UMT 30-1300-A-IUD-L5  690-51562
附件
线缆
支架
详见产品列表
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
44 www.sensopart.com
UMT 30-3400-(2)P
超声波传感器
产品优势
•	可选一个或两个开关量输出
•	通过施教功能或7段数字显示调节传感器
•	在狭窄空间中10个传感器可同时工作
•	多种附加功能
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
开关滞后2
温度漂移2
5000 mm
350 … 3400 mm
~ 120 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
50 mm
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01563 155-01580
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
350 … 3400 mm
350 … 3400 mm
1 × PNP
2 × PNP
接头，M12×1，5-针
接头，M12×1，5-针
UMT 30-3400-PSD-L5
UMT 30-3400-2PSD-L5
690-51563
690-51564
附件
线缆
支架
详见产品列表
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
46 www.sensopart.com
UMT 30-3400-A
带模拟量输出的超声波传感器
产品优势
•	自动选择电流或电压输出
•	传感器通过数字显示预先设置后，可立即工作
•	在狭窄空间中10个传感器可同时工作
•	多种附加功能
•	铜或不锈钢外壳
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
温度漂移2
5000 mm
350 … 3400 mm
~ 120 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01563 155-01580
测量范围 模拟量输出 外壳材料 连接类型 产品型号 订货代码
350 … 3400 mm
350 … 3400 mm
0 … 10 V / 4 … 20 mA
0 … 10 V / 4 … 20 mA
镀镍黄铜
不锈钢，1.4571
接头，M12×1，5-针
接头，M12×1，5-针
UMT 30-3400-A-IUD-L5
UMT 30-3400-AE-IUD-L5
690-51565
690-51566
附件
线缆
支架
详见产品列表
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
48 www.sensopart.com
UMT 30-6000-(2)P
超声波传感器
产品优势
•	工作范围长达6m
•	可选一个或两个开关量输出
•	通过施教功能或7段数字显示调节传感器
•	多种附加功能
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
开关滞后2
温度漂移2
8000 mm
600 … 6000 mm
~ 80 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
100 mm
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01564 155-01580
测量范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货代码
600 … 6000 mm
600 … 6000 mm
1 × PNP
2 × PNP
接头，M12×1，5-针
接头，M12×1，5-针
UMT 30-6000-PSD-L5
UMT 30-6000-2PSD-L5
690-51570
690-51571
附件
线缆
支架
详见产品列表
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
50 www.sensopart.com
UMT 30-6000-A
带模拟量输出的超声波传感器
产品优势
•	工作范围可达6m
•	自动选择电流或电压输出
•	传感器通过数字显示预先设置后，可立即工作
•	在狭窄空间中10个传感器可同时工作
•	多种附加功能
传感器参数 功能与属性
极限工作范围
测量范围
超声波频率
分辨率
重复精度
温度漂移2
8000 mm
600 … 6000 mm
~ 80 kHz
0.18 mm
± 0.15 %1
≤	2	%（0.17 % / K 无补偿）
显示屏
LED指示灯1

声波束特性图 同步/复用
155-01564 155-01580
测量范围 模拟量输出 连接类型 产品型号 订货代码
600 … 6000 mm 0 … 10 V / 4 … 20 mA 接头，M12×1，5-针 UMT 30-6000-A-IUD-L5 690-51569
附件
线缆
支架
详见产品列表
在使用同步/复用功能时，其安装距离应在有效距离内
直头连接线 弯头连接线 带LED灯的弯头连接线 带屏蔽的连接线
52
附件
线缆
产品编号 订货编号 描述
M8，4-针
K4-2m-G-PUR
K4-5m-G-PUR
K4-10m-G-PUR
K4-2m-W-PUR
K4-5m-W-PUR
K4-10m-W-PUR
K4-2m-W-PL-PUR
K4-5m-W-PL-PUR
CM4 FG-E-5m-PVC
CM4 FW-5m-PVC
902-50801
902-51617
902-51610
902-50803
902-51618
902-51629
902-51642
902-51643
902-50221
902-50222
2 m，直头，PUR
5 m，直头，PUR
10 m，直头，PUR
2 m，弯头，PUR
5 m，弯头，PUR
10 m，弯头，PUR
2 m，弯头，PUR，带有LED指示灯
5 m，弯头，PUR，带有LED指示灯
5 m，直头，PVC，带不锈钢六角螺母
5 m，弯头，PVC，带不锈钢六角螺母
M12，4-针
L4-2m-G-PUR
L4-5m-G-PUR
L4-10m-G-PUR
L4-2m-W-PUR
L4-5m-W-PUR
L4-2m-W-PL-PUR
L4-5m-W-PL-PUR
L4-10m-W-PL-PUR
L4S-2m-G-PVC
L4S-5m-G-PVC
L4S-5m-W-PVC
CL4 FG-E- 5m-PVC
 CL4 FW-E5m-PVC
L4 KDG
L4 KDW
LS4-60-G-K
L4F/L4M-0.48 PUR